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מ"ת 630/04/15 – מדינת ישראל נגד ישראל קסאי -נוכח
בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

13 אפריל 2015 מ"ת 630-04-15 מדינת ישראל נ' קסאי(עציר)
629-04-15

בפני כב' סגן הנשיא, השופט דוד לנדסמן
מדינת ישראל
עו"ד שי וינר

המבקשים

נגד
ישראל קסאי -נוכח

עו"ד גיא אשר
המשיבים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב הובא כבר מלכתחילה בפני בית המשפט בהיותו משוחרר למעצר בית.

הבקשה למעצר מתבססת על החשד כי המשיב נהג ברכב בהיותו פסול משני עונשי פסילה שהוטלו עליו בתיקים שונים,
פסילה אחת של בית משפט זה ופסילה נוספת של בית המשפט לתעבורה פתח

תקווה.

לגבי הפסילה מבית המשפט בפתח תקווה, כל מה שניתן לדעת הינו כי מדובר בשיפוט בהעדר, כאשר אין בידי התביעה
פרוטוקול של הדיון שהתנהל בפתח תקווה, ולכן לא ניתן לדעת אם ענין הפסילה הובא לידיעת המשיב.

לגבי הפסילה שהוטלה על הנאשם בבית משפט זה, מסתבר כי התצהיר שחתם הנאשם בפני ב"כ הנאשם שאמור היה
אילולא הפסילה.  לחישוב  צו  ניתן  לא  ולכן  המשפט  בית  למזכירות  מה  משום  הגיע  לא  רישון  הפקדת  במקום  לבוא 
היתה מסתיימת באותו מעמד,  הנאשם  שכן חתם  כתב ההתחייבות  עם  יחד  בית המשפט  למזכירות  מגיע  היה  התצהיר 
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הפסילה לפני מועד בו לכאורה ביצע המשיב את העבירה של נהיגה בזמן פיסלה.

נפרדת בתיק 380-07-11, אבל אומנם ב"כ המשיב היה צריך להגיש באופן פורמלי בקשה לחישוב הפסילה בבקשה 
נוכח דחיפות העניין, עלתה הבעיה רק במסגרת הדיון בתיק זה, ולכן בית מהשפט יתן החלטה במסגרת תיק זה שתסרק

ע"י המזכירות לתיק 380-07-11.

נוכח המסמכים שהוגשו לבית המשפט, והצהרת המשיב שסבר שהוא בפסילה החל ממועד שהוא חתם על התצהיר בפני
ב"כ המשיב, הנני מחליט כי הפסילה בתיק 380-07-11 תמונה מאותו יום בו הוגש כתב ההתחייבות החתום ע"י המשיב
לבית המשפט באותו תיק, קרי 6.8.13 ואם כך הדבר יוצא כי הנאשם לא היה בפסילה בעת שנתפס ע"י המשטרה בתיק

זה.

יחד עם זאת, גם אם יורד החשש של נהיגה בזמן פסילה, עדיין היה צריך המשיב לנהוג, כאשר בידו רשיון נהיגה תקף כדי
שיכול להציגו בפני השוטר, וזה ככל הנראה לא יכול היה לעשות , כי לא היה לו רשיון ביד.

מכל המובא לעיל, ונוכח הכרסום בחומרת ועוצמת הראיות העומדות נגד המשיב, החלטתי לקצר את מעצר הבית באופן
שזה יהיה רק בין השעות 23.00 ועד לשעה 05.30.

יתר תנאי השחרור יישארו בעינם בשלב זה

החלטה זו יחד עם המסמכים שהגיש ב"כ המשיב, יסרקו ע"י המזכירות לתיק 380-07-11.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ה, 13/04/2015 במעמד הנוכחים.

דוד לנדסמן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי איריס בן-זיקרי
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